
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 14.178.12
Име на моделот: UNIVERSAL

Име на производот: UNIVERSAL, метално ролер пенкало со
хартиена обвивка, сива

Препорачена димензија на печат: 4 x 0.5 cm 
Димензија: 15.7 x 4.9 x 1.3 cm 

Големината на ролерот: Ø 1.2 x 14.2 cm 
Нето тежина: 0.026 kg

Бруто тежина: 0.02776 kg
Страна во каталогот: 183

Пакување: 250/50/1
Димензии на транспортната кутија: 0.3 mx0.17 mx0.345 m

Тежина на транспортната кутија: 6.94 kg
EAN код: 8605040054468

Царинска тарифа: 960810100000

1/1


